
PRODUCT SPECIALIST

Gerben Weitkamp
+31 (0)6 46 11 96 71
gerben.weitkamp@sunrisemedical.nl

SERVICE ADVISEUR

Richard de Wit
+31 (0)6 46 11 96 59
richard.de.wit@sunrisemedical.nl

SERVICE ADVISEUR

Danny Davidson Descelles
+31 (0)6 20 13 10 95
danny.davidson@sunrisemedical.nl

SERVICE ADVISEUR

Arjan Baas
+31 (0)6 15 35 27 72
arjan.baas@sunrisemedical.nl

KEY ACCOUNT / 

SALES MANAGER

WMO

Camiël Berkhof
+31 (0)6 42 06 67 34
camiel.berkhof@sunrisemedical.nl

FIELD

SALES MANAGER

Alex Kleijn
+31 (0)6 29 58 22 91
alex.kleijn@sunrisemedical.nl

KEY ACCOUNT / 

SALES MANAGER

WLZ - RETAIL

Patrick Janssen
+31 (0)6  53 73 86 70
patrick.janssen@sunrisemedical.nl

PRODUCT SPECIALIST

Arjan Poppema
+31 (0)6 51 69 03 86
arjan.poppema@sunrisemedical.nl
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PRODUCT SPECIALISTEN RGK

AREA MANAGERS

SERVICE ADVISEURS

CUSTOMER SERVICE - T: 088 - 50 123 45

PRODUCT SPECIALIST

Erik Tobé 
+31 (0)6 46 11 96 48
erik.tobe@sunrisemedical.nl

PRODUCT SPECIALIST

Rob Grafhorst 
+31 (0)6 22 30 32 56
rob.grafhorst@sunrisemedical.nl

PRODUCT SPECIALIST

Jordy van der Linden
+31 (0)6 15 35 28 12
jordy.van.der.linden@sunrisemedical.nl

PRODUCT SPECIALIST

Bob Hendriks
+31 (0)6 46 11 96 45
bob.hendriks@sunrisemedical.nl

ONLINE SUPPORT
cs@sunrisemedical.nl
Voor al uw vragen, zoals artikelnummers en prijzen,
offertes,technische ondersteuning, retouren, reparaties 
of het programmeren van onze producten en garantie. 

BACK OFFICE
orders@sunrisemedical.nl
Voor al uw inkooporders.

PRODUCT SPECIALIST

Mark Mol
+31 (0)6 53 73 23 29
mark.mol@sunrisemedical.nl

ORDERBOOK MANAGEMENT
orderbookmanagement@sunrisemedical.nl
Voor al uw vragen over de status van uw order.

PRODUCT SPECIALIST RGK

David van Zwol
+31 (0)6 42 06 67 35
david@rgkwheelchairs.nl

AREA MANAGER

Thomas van Kan
+31 (0)6 54 67 61 78
thomas.van.kan@sunrisemedical.nl

PRODUCT SPECIALIST RGK

Anton de Rooij
+31 (06) 46 11 96 56
anton@rgkwheelchairs.nl

AREA MANAGER

Mitchell de Rooij
+31 (0)6 46 05 55 41
Mitchell.de.Rooij@sunrisemedical.nl

WLZ SPECIALIST

Jaap Zwager 
+31 (0)6  52 68 76 35
jaap.zwager@sunrisemedical.nl


